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 Vasemmistoliiton valtuustoryhmä ja muut allekirjoittaneet esittivät
seuraavan valtuustoaloitteen valtuuston kokouksessa 15.11.2021:

"Valtuustoaloite tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelman laatimiseksi

Tasa-arvolaki (609/1986) kieltää sukupuoleen perustuvan syrjinnän.
Yhdenvertaisuuslaki (1325/2014) taas kieltää syrjinnän iän, alkuperän,
kansalaisuuden, kielen, uskonnon, vakaumuksen, mielipiteen, poliittisen
toiminnan, ammattiyhdistystoiminnan, perhesuhteiden, terveydentilan,
vammaisuuden, seksuaalisen suuntautumisen tai muun henkilöön liittyvän
syyn perusteella.

Molemmat lait edellyttävät myös tilannekartoitusta ja suunnitelmaa
keinoista tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämiseksi. Hyvin
valmistellussa tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelmassa ongelmat ja
niiden korjauskeinot esitetään syrjintämuodon mukaan. Ei siis voi olla niin,
että kunta valikoi ne ryhmät, joiden se katsoo olevan oikeutettu lain
tarkoittamaan positiiviseen kohteluun, ja jättää muut ryhmät oman
onnensa nojaan.

Dynasty -tietokannan mukaan Mäntsälän kunnalla on vain
varhaiskasvatusta ja esiopetusta koskeva yhdenvertaisuussuunnitelma.
Muilta osin tilanne on epäselvä. Tietokannasta ei esimerkiksi ilmene, mitä
muita tasa-arvo ja yhdenvertaisuuslainsäädännön edellyttämiä
suunnitelmia on mahdollisesti tehty esimerkiksi kouluissa. Eikä koko
kunnan kattavaa tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaa ole päivitetty
vuoden 2017 jälkeen.

Sellaisen tarve on kuitenkin ilmeinen. Tämä kävi hyvin ilmi myös
Pride-liputusta koskevaa valtuustoaloitetta käsiteltäessä lokakuussa.
Vaikutelmaksi keskustelusta jäi, että kunnan ei tarvitse ainakaan
selkokielellä edistää seksuaalisten vähemmistöjen asemaa kunnassa.
Keskustelua seuratessa heräsi kysymys, miten kunta ylipäänsä on
sitoutunut tasa-arvolaissa ja yhdenvertaisuuslaissa mainittujen ryhmien
aseman parantamiseen.

Vasemmistoliiton valtuustoryhmä ja muut tämän valtuustoaloitteen
allekirjoittaneet esittävät, että kunnanvaltuustolle valmistellaan koko
kuntaa koskeva tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelma.

Erkki Laukkanen
Vasemmistoliiton valtuustoryhmä"



Päätös: Valtuusto päätti lähettää aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.
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